



ООО КОМФОРТ-М

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на OSB ОСП Kronospan (Румыния, размер 2500x1250, 2440x1220)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 14.04.2014

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>E-mail: sales@dsp-mdf.ru

Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:											
	длина [мм]	ширина [мм]	толщ. [мм]		48 паллет и более (вагон)			12 паллет и более (еврофура, контейнер)			от 1 до 12 паллет			до 1 паллета		
					за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет
нешлиф	2500	1250	9	75,00	139,62	436,32	32724,00	142,41	445,05	33378,48	145,26	453,95	34046,05	153,98	481,18	36088,81
нешлиф	2500	1250	10	69,00	169,20	528,76	36484,20	172,59	539,33	37213,88	176,04	550,12	37958,16	184,84	577,62	39856,07
нешлиф	2500	1250	12	59,00	193,27	603,98	35634,82	197,14	616,06	36347,52	201,08	628,38	37074,47	211,14	659,80	38928,19
нешлиф	2500	1250	18	39,00	295,72	924,14	36041,43	301,64	942,62	36762,25	307,67	961,47	37497,50	323,06	1009,55	39372,37
шип-паз	2500	1250	18	39,00	313,97	981,14	38264,64	320,25	1000,77	39029,93	326,65	1020,78	39810,53	342,98	1071,82	41801,06
нешлиф	2440	1220	9	96,00	144,00	429,12	41195,52	147,60	439,85	42225,41	150,55	448,64	43069,92	158,08	471,08	45223,41
нешлиф	2800	1250	12	59,00	207,26	725,41	42798,94	211,40	739,91	43654,92	215,63	754,71	44528,02	226,41	792,45	46754,42

Все цены указаны с учетом НДС

В еврофуру помещается 15 паллет размерностью 8,9,10,11,12,22,25 мм (12 паллет в формате 2800) и 16 паллет размерностью 15,18 мм